

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł			w tys. EUR		
	1 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	31.12.2010 r.	1 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	31.12.2010 r.
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	99 636	27 754	186 054	25 071	6 996	46 462
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	130	-2 292	-13 476	33	-578	-3 365
Zysk (strata) brutto	5 719	-10 513	10 735	1 439	-2 650	2 681
Zysk (strata) netto	614	-11 774	3 124	154	-2 968	780
Przebiegły pieniężne netto z działalności operacyjnej	-15 132	-21 521	2 294	-3 808	-5 425	573
Przebiegły pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 356	-7 126	-26 398	-1 348	-1 796	-6 592
Przebiegły pieniężne netto z działalności finansowej	18 830	28 633	27 402	4 738	7 218	6 843
Przebiegły pieniężne netto, razem	-1 658	-14	3 298	-417	-4	824
Aktywa, razem	345 035	198 916	348 590	86 003	51 503	88 021
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	105 826	37 554	146 455	26 378	9 723	36 981
Zobowiązania długoterminowe	17 481	4 617	18 133	4 357	1 195	4 579
Zobowiązania krótkoterminowe	88 345	32 937	128 322	22 021	8 528	32 402
Kapitał własny	239 209	161 362	202 135	59 625	41 780	51 040
Kapitał zakładowy	341 695	273 125	305 000	85 170	70 717	77 014
Liczba akcji (w szt.)	341 695 281	273 124 891	305 000 000	341 695 281	273 124 891	305 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,05	-0,04	0,01	0,01	-0,01	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,05	-0,05	0,01	0,01	-0,01	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/ EUR)	0,70	0,59	0,66	0,18	0,15	0,17
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/ EUR)	0,70	0,52	0,59	0,18	0,13	0,15
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/ EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	w tys. zł			
	stan na 2011-03-31 koniec kwartału /2011	stan na koniec poprz. kwartału /	stan na 2010-12-31 koniec poprz. roku /2010	stan na 2010-03-31 koniec kwartału /2010
AKTYWA				
Aktywa trwałe	145 727		146 183	93 685
Rzeczowe aktywa trwałe	19 682		20 084	21 094
Prawo wieczystego użytkowania gruntów	2 257		2 257	2 257
Nieruchomości inwestycyjne				
Wartość firmy				
Wartości niematerialne	732		695	474
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności				
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności				
Długoterminowe aktywa finansowe	121 358		118 008	69 791
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 190		4 242	48
Udzielone pożyczki długoterminowe				
Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	508		897	21
Aktywa obrotowe	199 308		202 407	105 231
Zapasy	303		328	1 344
Należności krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	52 377		92 436	64 713
Należności z tytułu podatku dochodowego				
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	95 114		84 650	39 142
Walutowe kontrakty terminowe				
Udzielone pożyczki	5 752		4 605	
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 701		3 359	32
Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	44 061		17 029	
A k t y w a r a z e m	345 035		348 590	198 916
PASYWA				
Kapitał własny	239 209		202 135	161 362
Kapitał zakładowy	341 695		305 000	273 125
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej				
Akcje własne				
Kapitały rezerwowe i zapasowe	8		8	6 008
Kapitał z aktualizacji wyceny	-235			
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych				
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-102 873		-105 997	-105 997
Zysk (strata) netto	614		3 124	-11 774
Zobowiązania długoterminowe	17 481		18 133	4 617
Rezerwy	527		177	
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 486		14 488	3 945
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki			2 999	
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	468		469	672
Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe				
Zobowiązania krótkoterminowe	88 345		128 322	32 937
Rezerwy	620		19 689	2 745
Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	6		6 380	9 571
Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	32 798			
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	19 417		25 223	3 188
Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	35 213		77 030	17 433
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego				
Zobowiązania sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży				
Walutowe kontrakty terminowe	291			
P a s y w a r a z e m	345 035		348 590	198 916
Wartość księgowa	239 209		202 135	161 362
Liczba akcji (w szt.)	341 695 281		305 000 000	273 124 891
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,70		0,66	0,59
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	341 695 281		341 695 281	305 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,70		0,59	0,52

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 2011-03-31 koniec kwartału /2011	stan na koniec poprz. kwartału /	stan na 2010-12-31 koniec poprz. roku /2010	stan na 2010-03-31 koniec kwartału /2010
Należności warunkowe	-	-	-	-
Od jednostek powiązanych (z tytułu)	-	-	-	-
otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
	-	-	-	-
Od pozostałych jednostek (z tytułu)	-	-	-	-
otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
	-	-	-	-
Zobowiązania warunkowe	4 696	-	7 520	9 750
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu):	1 950	-	1 950	450
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1 950	-	1 950	450
- weksli	-	-	-	-
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	2 746	-	5 570	9 300
- udzielonych gwarancji i poręczeń	2 746	-	3 970	7 700
- weksli	-	-	1 600	1 600
Inne (z tytułu)	-	-	-	-
	-	-	-	-
Pozycje pozabilansowe, razem	7 442	-	7 520	9 750



SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	w tys. zł				kwartały narastająco / okres od do
	I kwartał/2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	kwartały narastająco / okres od do	I kwartał/2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	kwartały narastająco / okres od do	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	99 636		27 754		
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	93 086		22 494		
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	6 550		5 260		
Koszty sprzedaży	2 360		47		
Koszty ogólnego zarządu	3 715		4 625		
Pozostałe przychody	442		56		
Pozostałe koszty	787		2 936		
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	130		-2 292		
Przychody finansowe	8 442		6 723		
Koszty finansowe	2 853		14 944		
Zysk (strata) brutto	5 719		-10 513		
Podatek dochodowy	5 105		1 261		
Zysk (strata) netto z działalności gospodarczej	614		-11 774		
Zysk (strata) za rok obrotowy na działalności zaniechanej					
Zysk (strata) netto	614		-11 774		
Inne całkowite dochody	-235				
Udział w zyskach i stratach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć wycenionych zgodnie z metodą praw własności					
Całkowite dochody netto	379		-11 774		

Zysk (strata) netto (zanalizowany)	15 512		-10 675	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	329 055 796		273 124 891	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,05		-0,04	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	329 055 796		256 194 970	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,05		-0,05	




SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej						Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	
Saldo na dzień 01.01.2011 roku	305 000	0	0	8	0	-102 873	202 135
Zmiany zasad polityki rachunkowości							
Saldo na dzień 01.01.2011 roku po korektach (po przekształceniu)	305 000	0	0	8	0	-102 873	202 135
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	-235	614	379
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych							0
Rozliczenie zysku z lat ubiegłych							0
Pokrycie straty z lat ubiegłych							0
Zysk/ strata za rok obrotowy						614	614
Wycena kontraktów walutowych					-235		-235
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	36 695	0	0	0	0	0	36 695
Objęcie akcji serii L	36 695						36 695
Saldo na dzień 31.03.2011 roku	341 695	0	0	8	-235	-102 259	239 209
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	243 807	0	0	7 855	0	-105 997	145 665
Zmiany zasad polityki rachunkowości							
Saldo na dzień 01.01.2011 roku po korektach (po przekształceniu)	243 807	0	0	7 855		-105 997	145 665
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	0	-11 774	-11 774
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych							0
Rozliczenie zysku z lat ubiegłych							0
Pokrycie straty z lat ubiegłych							0
Zysk/ strata za rok obrotowy						-11 774	-11 774
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	29 318	0	0	-1 847	0	0	27 471
Zarejestrowanie akcji serii T	7 847			-7 847			0
Objęcie akcji serii U	17 887						17 887
Objęcie akcji serii W	3 584						3 584
Objęcie akcji serii Y				6 000			6 000
Saldo na dzień 31.03.2010 roku	273 125	0	0	6 008	0	-105 997	161 362
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	243 807	0	0	7 855	0	-105 997	145 665
Zmiany zasad polityki rachunkowości							0
Saldo na dzień 01.01.2010 roku po przekształceniu	243 807	0	0	7 855	0	-105 997	145 665
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	0	3 124	3 124
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych							0
Rozliczenie zysku z lat ubiegłych							0
Pokrycie straty z lat ubiegłych							0
Zysk/ strata za rok obrotowy						3 124	3 124
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	61 193	0	0	-7 847	0	0	53 346
Zarejestrowanie akcji serii T	7 847			-7 847			0
Objęcie akcji serii U	17 887						17 887
Objęcie akcji serii W	3 584						3 584
Objęcie akcji serii Y	6 000						6 000
Objęcie akcji serii Z	7 000						7 000
Objęcie akcji serii V	8 000						8 000
Objęcie akcji serii Q	10 875						10 875
Saldo na dzień 31.12.2010 roku	305 000	0	0	8	0	-102 873	202 135

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	1 kwartał / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	kwartaly narastająco / okres od do	1 kwartał / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31	kwartaly narastająco / okres od do
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
(metoda bezpośrednia)				
Wpływy				
Sprzedaż				
Inne wpływy z działalności operacyjnej				
Wydutki				
Dostawy i usługi				
Wynagrodzenia netto				
Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
Inne wydatki operacyjne				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) - metoda bezpośrednia				
(metoda pośrednia)				0
Zysk (strata) netto	614		-11 774	
Korekty o pozycje	-15 746		-9 747	
Amortyzacja	483		480	
Utrata wartości firmy				
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych			23	
Koszty i przychody z tytułu odsetek	831		190	
Przychody z tytułu dywidend				
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	53		39	
Zmiana stanu rezerw	-16 721		2 988	
Zmiana stanu zapasów	26		-178	
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	43 499		-7 611	
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	-45 260		961	
Zapłacony/zwrócony podatek dochodowy				
Inne korekty	1 343		-6 639	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	-15 132		-21 521	
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych			94	
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych				
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	178		1 780	
Wpływy z tytułu odsetek	7			
Wpływy z tytułu dywidend				
Splata udzielonych pożyczek			1 400	
Wydutki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-154		-223	
Wydutki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych	-3 350		-4 538	
Wydutki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	-887			
udzielone pożyczki długoterminowe				
Inne	-1 150		-5 639	
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 356		-7 126	
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z kredytów i pożyczek	26 424		2 500	
Wpływy z emisji akcji, obligacji, weksli, bonów			14 272	
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-2 999			
Splata kredytów i pożyczek	-102		-2 742	
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			-81	
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki				
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym				
Nabycie akcji własnych	-696			
Zapłacone odsetki	-950		-315	
Wykup obligacji	-1 375			
Inne zobowiązania finansowe	-1 472			
Inne			14 999	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	18 830		28 633	
Zwiększenie/zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-1 658		-14	
Środki pieniężne na początek okresu	3 359		46	
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym				
Środki pieniężne na koniec okresu:	1 701		32	